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Anexo XI
Admisión a ciclos formativos 2011

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO
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Alumno/a (Apellidos y nombre) ¿Sigue
programas de

alto rendimiento?

¿Tiene derecho a
la reserva del 5%

de plazas por
discapacidad?

Acceso directo

Nota 
media

Grupo de
 Acceso

Acceso por prueba

Nota 
Prueba

Experiencia
Laboral

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden Clave Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro

Bialeski , Andresa Do Rocío
Admitida pendiente de

adjudicación

Cantero Marín, Alba Admitida
pendiente de adjudicación

Galván Sequedo, María de la
Concepción Admitida pendiente

de adjudicación

6,19

6,06

ESO

ESO

6,25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

1

SAN21

SAN21

COM21

ADG2-1

ADG2-1

COM21

COM21

ADG2-1

CIS21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

SAN21

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M.(Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M.(Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Laboratorio de
Imagen)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Olivenza

Mérida

Badajoz

I.E.S. Castelar

COL. Santa Madre Sacramento

COL. Santa Madre Sacramento

COL. Santa Madre Sacramento

COL. Oscus Obra Social y Cultural
Sopeña

COL. Oscus Obra Social y Cultural
Sopeña

I.E.S. Maestro Domingo Cáceres

I.E.S. San José

I.E.S. Rodríguez Moñino

I.E.S. Castelar

COL. Santa Madre Sacramento

I.E.S. Puente Ajuda

I.E.S. Sáenz de Buruaga

I.E.S. Castelar

No

No

No

No

No

No

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno
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LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO

Pág: 2/4 

Alumno/a (Apellidos y nombre) ¿Sigue
programas de

alto rendimiento?

¿Tiene derecho a
la reserva del 5%

de plazas por
discapacidad?

Acceso directo

Nota 
media

Grupo de
 Acceso

Acceso por prueba

Nota 
Prueba

Experiencia
Laboral

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden Clave Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro

Illán De la Cruz, María Admitida
pendiente de adjudicación

Lanchazo Sánchez, Yolanda
Admitida pendiente de

adjudicación

López Segura, Rocío Admitida
pendiente de adjudicación

7,53

6,26

ESO

ESO

6,26 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SAN21

SAN21

ARG23

CIS21

IMP22

SAN2-2

IMP23

IMP23

IFC2-1

HOT2-3

SAN21

SAN2-2

SSC21

SAN2-2

SAN21

SAN21

SAN2-2

IMP23

IMP23

HOT2-1

HOT2-3

COM21

COM21

COM21

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Preimpresión en
Artes Gráficas)

1º F.P.E.G.M. (Laboratorio de
Imagen)

1º F.P.E.G.M. (Estética Personal
Decorativa)

1º F.P.E.G.M. (Farmacia y
parafarmacia)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Sistemas
microinformáticos y redes)
1º F.P.E.G.M. (Servicios en

restauración)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Farmacia y

parafarmacia)
1º F.P.E.G.M. (Atención

Sociosanitaria)
1º F.P.E.G.M. (Farmacia y

parafarmacia)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Farmacia y

parafarmacia)
1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Cocina y
Gastronomía)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en
restauración)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Zafra

Los Santos de
Maimona
Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

I.E.S. Castelar

COL. Santa Madre Sacramento

I.E.S. Reino Aftasí

I.E.S. Rodríguez Moñino

COL. Oscus Obra Social y Cultural
Sopeña

I.E.S. Bioclimático

COL. Oscus Obra Social y Cultural
Sopeña

I.E.S. San José

COL. Virgen de Guadalupe

I.E.S. San Fernando

I.E.S. Castelar

I.E.S. Bioclimático

I.E.S. Suárez de Figueroa

I.E.S. Dr. Fernández Santana

I.E.S. Castelar

COL. Santa Madre Sacramento

I.E.S. Bioclimático

COL. Oscus Obra Social y Cultural
Sopeña

I.E.S. San José

I.E.S. San Fernando

I.E.S. San Fernando

I.E.S. Maestro Domingo Cáceres

COL. Oscus Obra Social y Cultural
Sopeña

COL. Santa Madre Sacramento

No

No

No

No

No

No

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno
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Admisión a ciclos formativos 2011

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO
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Alumno/a (Apellidos y nombre) ¿Sigue
programas de

alto rendimiento?

¿Tiene derecho a
la reserva del 5%

de plazas por
discapacidad?

Acceso directo

Nota 
media

Grupo de
 Acceso

Acceso por prueba

Nota 
Prueba

Experiencia
Laboral

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden Clave Ciclo Denominación Ciclo Localidad Centro

Mangas Duarte, Raquel Admitida
pendiente de adjudicación

Martínez Morán, Nazaret
Admitida pendiente de

adjudicación

Ocón Abreu, Katisa Admitida
pendiente de adjudicación

Plaza Ibarra, Lorena Admitida
pendiente de adjudicación

Zambrano González, María de
las Mercedes Admitida pendiente

de adjudicación

5

5,91

7,08

5,86

5,4

ESO

ESO

ESO

ESO

TECGM

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

1

2

1

2

3

SAN21

ADG2-1

SAN21

SAN21

SAN2-2

SAN21

ADG2-1

ADG2-1

ADG2-1

COM21

COM21

COM21

SAN21

SAN21

IMP23

SAN21

SAN21

SAN21

SAN2-2

SAN21

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M.(Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Farmacia y

parafarmacia)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M.(Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M.(Gestión
Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Farmacia y

parafarmacia)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados
Auxiliares de Enfermería)

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Almendralejo

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Badajoz

I.E.S. Castelar

COL. Santa Madre Sacramento

I.E.S. Castelar

COL. Santa Madre Sacramento

I.E.S. Bioclimático

I.E.S. Carolina Coronado

COL. Virgen de Guadalupe

COL. Oscus Obra Social y Cultural
Sopeña

COL. Santa Madre Sacramento

I.E.S. Maestro Domingo Cáceres

COL. Oscus Obra Social y Cultural
Sopeña

COL. Santa Madre Sacramento

I.E.S. Castelar

COL. Santa Madre Sacramento

I.E.S. San José

I.E.S. Castelar

COL. Santa Madre Sacramento

I.E.S. Castelar

I.E.S. Bioclimático

COL. Santa Madre Sacramento

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

Num. Descripción
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Anexo XI
Admisión a ciclos formativos 2011

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO
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Alumno/a (Apellidos y nombre) ¿Sigue
programas de

alto rendimiento?

¿Tiene derecho a
la reserva del 5%

de plazas por
discapacidad?

Acceso directo

Nota 
media

Grupo de
 Acceso

Acceso por prueba

Nota 
Prueba

Experiencia
Laboral

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden Clave Ciclo Denominación Ciclo Localidad CentroTurno

1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 


